
 

 

UCHWAŁA NR III/20/24 

RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/87/19 z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci  

oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/87/19 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku - wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) dotychczasowy § 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Szkoła Podstawowa w Orzynach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Ziemi Mazurskiej w Orzynach, 

Orzyny 34, 12-120 Dźwierzuty, która prowadzi zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla 

uczniów w czterech lokalizacjach: Orzyny 31, Orzyny 31A, Orzyny 31B oraz Orzyny 34”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Joanna Kobylińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 3 lipca 2024 r.

Poz. 3271


		2024-07-03T10:19:54+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




